
Verk 15833 Elektrostimulátor TENS EMS – Návod 

    Elektrostimulátor, který nabízíme, je jedním z nejlepších zařízení tohoto typu dostupných na trhu. 

    Jedná se o kompaktní, přenosné a snadno použitelné zařízení vybavené akupunkturními masážními klapkami a 
infračervenými elektrodami. 

    Umožňuje uživateli určit vhodnou terapii na základě konkrétního stavu postižené části těla. 

    Pulzní masáž je indikována k prevenci nebo léčbě: artritidy, hypertenze, menstruačních křečí (dysmenorey), 
myomů, cévní mozkové příhody, paralýzy, vysokého krevního tlaku, cukrovky, bolesti zubů, kardiovaskulárních 
problémů, bolesti břicha, únavy a chronických bolestí kloubů a svaly, např. krk, pas, záda, kolena, paže, zápěstí a 
kotníky atd. 

    Zlepšuje krevní oběh, odblokuje ucpané tepny a stimuluje pohlavní orgány a reprodukční orgány. Může být 
také použit ke spalování tuků. 

Zařízení má velký LCD displej, který zobrazuje informace o ošetření, včetně doby ošetření, ošetřovaných oblastí, 
rychlosti srdečního tepu, nastavení masáže a dalších. 

Elektrická stimulace nervových drah (TENS) 
Elektrická stimulace svalové tkáně (EMS) 
 
Metoda TENS je klinicky otestována a schválena pro následující případy: 

• Bolesti zad, zejména potíže s bederní a krční páteří 

• Bolesti kloubů (např. kolenní kloub, kyčelní kloub, rameno) 

• Neuralgie 

• Bolesti hlavy 

• Pravidelné ženské obtíže 

• Bolesti po poranění pohybového aparátu 

• Bolesti při poruchách prokrvení 

• Chronické bolestivé stavy z různých příčin 

Metoda EMS K aktivačnímu použití patří: 

• Trénink svalstva pro zvýšení vytrvalostního výkonu a/nebo 

• Trénink svalstva na podporu posilování určitých svalů nebo svalových skupin pro dosažení 
požadovaných změn tělesných proporcí. 

• K relaxačnímu použití patří: 

• Svalová relaxace pro uvolnění svalového přetažení 

• Pomoc při známkách svalové únavy 

• Urychlení regenerace svalů po velkém svalovém výkonu (např. po maratonu). 

 
Postupujte prosím podle kroků 1, 2 a 3: 

1. Přilepte elektrody přímo na pokožku, která se má masírovat (Ošetření nelze provést, pokud obě dvě elektrody 
nebo čtyři elektrody nejsou na povrchu těla).   Masážní přístroj pracuje tak, že vysílá elektrické impulsy na 
pokožku obklopující část těla, kde je vyžadován ke stimulaci hojení. 

2. Zapněte napájení. 

3. Když zapnete stroj, musíte mít nazuté obě pantofle současně a elektrodové podložky připevněné k tělu 

4. Navolte si požadovaný program 

Akupunkturní masážní pantofle mají několik masážních špiček, které stimulují různé akupunkturní body na 
chodidlech nohou při použití s pulzním masážním zařízením připojeným ke zdroji energie. Jelikož jsou tyto 
akupunkturní body spojeny s různými částmi těla, použití pantoflí pomáhá zlepšit krevní oběh, předchází křečím 
v nohou, snižuje stres a napětí v oblasti krku a ramen a usnadňuje hlubokou relaxaci a hojení v mnoha dalších 
částech těla. 



  

 

 

Napájení: adaptér: 4,5 V, USB adaptér, 2ks AAA baterie 
 
Pokud vaše zařízení nefunguje správně, zkontrolujte níže běžné problémy a navrhovaná řešení: 
Stimulace je slabá nebo vůbec žádná  
Ujistěte se, že je pokožka čistá a že jsou podložky pevně připevněny k pokožce. Ujistěte se, že se podložky 
navzájem nedotýkají. Zkontrolujte, zda jsou podložky vlhké a opotřebované. Pokud nejsou podložky dostatečně 
vlhké, bude nutné je vyměnit Zkontrolujte připojení vodičů a ujistěte se, že je zástrčka bezpečně zasunuta. 
Vyměňte vybité baterie. Obě podložky (stejného drátu) musí být připevněny k tělu jedné osoby. 
 
Pokožka se podráždí nebo zčervená.  
Doba ošetření je příliš dlouhá nebo příliš často používaná na stejném místě.  
 
Masážní podložky se nelepí.  
Ujistěte se, že byl odstraněn ochranný plastový kryt. Podložky jsou opotřebované a je třeba je vyměnit.  
 
Zařízení se nezapne  
Vyměňte vybité baterie. 
 

Poznámky: 
1. Kvůli rozdílům mezi různými displeji nemusí obrázek odrážet skutečnou barvu položky. 
2. Ovládání přístroje se může lišit v závislosti na zakoupeném produktu. 
 
Žádné elektrozařízení nesmí být vyhozeno do komunálního odpadu. 

zdířka pro napájecí kabel 
zdířka pro napojení elektrod 

zvolení intenzity 

stisk 

zjemnění 

zvýšení rychlosti 

klepání, 

bubnování 

snížení rychlosti rychlost masáže 

čas masáže 

opakování 

stehno 

ruce a nohy 

koleno 

pas 

ramena 

vibrace 


